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06 e 07 de Abril de 2024

CT CBBS/Yakult

Ibiúna - SP
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EQUIPES

ANHANGUERA

ATIBAIA

BASTOS

COOPER CLUBE - AZUL

COOPER CLUBE - BRANCO

GECEBS

GIGANTE

INDAIATUBA

LONDRINA

MARÍLIA
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EQUIPES

MARINGÁ

MOGI DAS CRUZES

NIKKEI CURITIBA - AZUL

NIKKEI CURITIBA - BRANCO

NIPPON BLUE JAYS AZUL

NIPPON BLUE JAYS BRANCO

PINHEIROS

PRESIDENTE PRUDENTE
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TOZAN



GRUPO A
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GRUPOS FASE INICIAL

IND

ANC

MOG

COO-A

GRUPO B

GIG

PIN BAS

NBJ-A

GRUPO C

MGA

GEC

PPR

MAR
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GRUPO D
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GRUPOS FASE INICIAL

LON

NKC-A

ATI

TOZ

GRUPO E

NBJ-B

COO-B

NKC-B
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FASE INICIAL - 06/04

J02

GRUPO A

J01

GRUPO B

J03

J05

J06

J07

J08

J04
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xIND COO-A

BAS

NBJ-A

GIG

PIN

MOG ANC

ANC COO-A

GIG

PIN

NBJ-A

BAS

IND MOG15 0

11 21

20 0

8 0

16 3

12 22

14 1

8 10
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FASE INICIAL - 06/04

J10

GRUPO C

J09

GRUPO D

J11

J13

J14

J15

J16

J12
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x

x

x

x

x

x

x

xMGA MAR

NKC-A

TOZ

ATI

LON

PPR GEC

GEC MAR

LON

NKC-A

ATI

TOZ

MGA PPR0 15

7 13

23 3

7 5

6 19

13 11

16 1

11 1
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FASE INICIAL - 06/04

J18

GRUPO E

J17

J19
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x

x

xNBJ-B COO-B

COO-B NKC-B

NBJ-B NKC-B28 0

14 11

15 7
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GRUPOS FASE FINAL

PRATA

COO-A

MAR

BAS

OURO

IND

MGA

GIG

NKC-A

ATI

BRONZE

MOG

GEC

NBJ-A

TOZ
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GRUPOS FASE FINAL

INCENTIVO II

NBJ-B

NKC-B

COO-B

INCENTIVO I

ANC

PPR

PIN

LON
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FASE FINAL - 07/04

J22

OURO

J21

PRATA

J23

J24

J25

J26
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x

x

x

x

x

xGIG NKC-A

COO-AMAR

MGA GIG

ATI

MAR

COO-A

BAS

NKC-A IND4 2

6 9

3 6

9 11

10 3

11 6
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FASE FINAL - 07/04

J28

BRONZE

J27

INCENTIVO I

J29

J30

J31

J32
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x

x

x

x

xNBJ-A TOZ

ANCPIN

GEC NBJ-A

LON

PPR

ANC

PIN

TOZ MOG8 7

0 13

20 0

0 20

2 12

x22 18
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FASE FINAL - 07/04

J34

INCENTIVO II

J33

J35
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x

x

x

NKC-B NBJ-B

NKC-B COO-B3 10

11 13

COO-B NBJ-B9 10
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NIKKEI CURITIBA
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MARÍLIA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

NIKKEI CURITIBA - AZUL

GIGANTE

INDAIATUBA

MARINGÁ

COOPER CLUBE - AZUL

BASTOS

ATIBAIA

NIPPON BLUE JAYS - AZUL

TOZAN

1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º
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CLASSIFICAÇÃO FINAL

GECEBS

MOGI DAS CRUZES

PINHEIROS

ANHANGUERA

11º

12º

13º

14º

PRESIDENTE PRUDENTE

LONDRINA

NIPPON BLUE JAYS - BRANCO

COOPER CLUBE - BRANCO

15º

16º

17º

18º

NIKKEI CURITIBA - BRANCO19º
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PREMIAÇÃO INDIVIDUAL
1º MELHOR REBATEDOR

LARISSA NAKATA

2º MELHOR REBATEDOR

CESAR SEIKI IMOTO

3º MELHOR REBATEDOR

LUIZ SANT BELLORIN

MELHOR EMPURRADOR DE CARREIRAS

FELIPE JIDEAKI ITO

MELHOR CONQUISTADOR DE CARREIRAS

LUIZ SANT BELLORIN

REI DO HOME RUN

THEO TAKAHASHI

MELHOR ROUBADOR DE BASES

ENZO FERREIRA CANALLI

MELHOR ARREMESSADOR

CESAR SEIKI IMOTO

ARREMESSADOR DESTAQUE

FERNANDO GONZALES
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PREMIAÇÃO INDIVIDUAL
MELHOR RECEPTOR

MARCELO HAMASAKI KEN SAIJO

MELHOR DEFENSOR INTERNO

CESAR SEIKI IMOTO

MELHOR DEFENSOR EXTERNO

ANGELO VELASQUES CALCURIAN

JOGADOR MAIS ESFORÇADO

GUILHERME WATANABE JIMENES

MELHOR JOGADOR

FERNANDO GONZALES

TÉCNICO CAMPEÃO

ELDER HARA

DESTAQUE CHAVE PRATA

DAYRON SPARATAN MARTINS

DESTAQUE CHAVE BRONZE

FELIPE YOSHIDA

DESTAQUE CHAVE INCENTIVO I

HEITOR KANABUSHI

DESTAQUE CHAVE INCENTIVO II

CAIO BENJAMIN NARUZAWA
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